РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН

ДУМА
АДМИНИСТРАЦИИ  ПАНАГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2019г.                      п. Панагино                                   № 22
«Об утверждении оплаты труда главе

Администрации Панагинского сельского

поселения с 01.01.2019г.»

Руководствуясь частью 2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области от 17.12.2008г. № 122-0з « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», основании  постановления Правительства Иркутской области  № 599-пп от 27.11.2014 « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области» на 2019 год
Дума Панагинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Установить  должностной оклад главе Панагинского сельского поселения в размере   1635,00 руб. в месяц,
выслугу лет – 30%                                                                                            490,50 руб.

единовременную выплату к отпуску в расчете на месяц                             177,13 руб.

 денежное поощрение   вознаграждение                                                        2302,63рублей
ежеквартальное денежное поощрение в расчете на месяц                           767,54 руб.

ежемесячное денежное поощрение                                                                17154,59 руб.

районный коэффициент  30%                                                                         6067,43 руб.

надбавка за непрерывный стаж работы в южных районах Ирк. обл.         6067,43 руб.

месячный фонд заработной платы                                                                  32359,61 руб.

годовой фонд оплаты труда                                                                             388315,32 руб.

Депутаты  Думы

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________